·夹持力表示图示箭头方向的推力（单爪）。
　　●打开方向（ ）
　　●闭合方向（ ）
宽幅平行卡爪（标准·长行程）
HMC-HP1 Series
● 动作行程 ：短行程 ：20、30、40、50、70、100mm
中行程 ：40、60、80、100、120、160mm
长行程 ：60、80、100、120、160、200mm

开关数D
缸径（mm）A
型号表示方法
符号 内   容
缸径（mm）
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
32 φ32
40 φ40
行程
A 短行程
B 中行程
C 长行程
开关型号
直线导线 L形导线 触点
电压
显示 导线
AC DC
T2H※ T2V※
无触点
●
单色显示式
2线
T3H※ T3V※ ● 3线
T2HR3 T2VR3 ● 单色显示式耐弯曲导线 2线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式（接单生产） 3线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R 开侧带1个
H 闭侧带1个
D 带2个
A
B
C
D
32
● A 缸径（mm） ：φ32
● B 行程 ：短行程
● C 开关型号 ：无触点T2H、导线长度1m
● D 开关数 ：开侧带1个
HMC-32A-T2H-R-HP1
〈型号表示例〉
开关单体型号表示方法
开关型号
（上述 C 项）
A
带开关（内置开关用磁环）
不带开关（内置开关用磁环）
HP1HMC
R HP1T2HHMC A32
A
长